



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2020 г. № 946
Калининград

О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 04 февраля 2014 года № 40

В соответствии со статьями 8, 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области», постановлением Правительства Калининградской области от 09 августа 2013 года № 565 «Об установлении порядка принятия решений о разработке государственных программ Калининградской области, их формирования и реализации» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Калининградской области от 04 февраля 2014 года № 40 «О государственной программе Калининградской области «Развитие рыбохозяйственного комплекса» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 29 августа 2014 года № 582, от 05 июня 2015 года № 311, от 03 февраля 2016 года № 49, от 25 июля 2016 года № 373, от 06 апреля 2017 года № 171, от 31 июля 2017 года № 403, от 22 июня 2018 года № 375, от 28 октября 2019 года № 721, от 11 марта 2020 года № 125 и от 18 июня 2020 года № 408) следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансового обеспечения подпрограммы 1» паспорта подпрограммы «Развитие рыболовства» цифры «1 519 856,7», «72 330,0» заменить соответственно цифрами «1 522 152,6», «74 625,9»;

2) в приложении к государственной программе Калининградской области «Развитие рыбохозяйственного комплекса»:

- в таблице 2:

в графе 6:

в строке 2 цифры «347,3» заменить цифрами «352,3»;

в строке 3 цифры «89,9» заменить цифрами «90,3»;

в строке 8 цифры «31 100» заменить цифрами «33 827,3»;

в строке 10 цифры «46,2» заменить цифрами «47,0»;

в строке 13 цифры «40» заменить цифрами «63»;

в строке 14 цифры «80» заменить цифрами «119»;

в строке 15 цифры «95,0» заменить цифрами «99,9»;
в строке 16:
в графе 8 цифру «3» заменить цифрой «2»;
в графах 9, 10 знак «-» заменить цифрой «2»;
в графах 9, 10 строки 18 знак «-» заменить цифрой «1»;
- в таблице 4:
в строках 5, 6:
в графе 4 цифры «72 330,0» заменить цифрами «74 625,9»;
в графе 15 цифры «1 067 930,0» заменить цифрами «1 070 225,9»;
в строке 9:
в графе 4 цифры «7 146,3» заменить цифрами «4 850,4»;
в графе 15 цифры «140 238,9» заменить цифрами «137 943,0»;
в строке 10:
в графе 4 цифры «7 065,0» заменить цифрами «4 769,1»;
в графе 15 цифры «139 995,0» заменить цифрами «137 699,1»;
в строках 13, 14:
в графе 4 цифры «4 300,0» заменить цифрами «2 370,8»;
в графе 15 цифры «130 300,0» заменить цифрами «128 370,8»;
в строке 17:
в графе 4 цифры «2 846,3» заменить цифрами «2 479,6»;
в графе 15 цифры «9 938,9» заменить цифрами «9 572,2»;
в строке 18:
в графе 4 цифры «2 765,0» заменить цифрами «2 398,3»;
в графе 15 цифры «9 695,0» заменить цифрами «9 328,3»;
- в таблице 6:
в строке 3:
в графе 5 цифры «72 330,0» заменить цифрами «74 625,9»;
в графе 16 цифры «1 067 930,0» заменить цифрами «1 070 225,9»;
в строке 4:
в графе 5 цифры «72 330,0» заменить цифрами «63 468,0»;
в графе 6 цифры «40 000,0» заменить цифрами «20 000,0»;
в графе 7 цифры «20 000,0» заменить цифрами «10 000,0»;
в графе 8 цифры «135 600,0» заменить цифрами «41 600,0»;
в графе 9 цифры «129 000,0» заменить цифрами «40 000,0»;
в графе 10 цифры «124 000,0» заменить цифрами «35 000,0»;
в графах 11 – 13 цифры «119 000,0» заменить цифрами «35 000,0»;
в графах 14, 15 цифры «95 000,0» заменить цифрами «35 000,0»;
в графе 16 цифры «1 067 930,0» заменить цифрами «385 068,0»;
в строке 5:
в графе 5 цифры «41 330,0» заменить цифрами «63 468,0»;
в графе 16 цифры «362 930,0» заменить цифрами «385 068,0»;
в строках 6, 7:
в графе 5 цифры «31 000,0» заменить цифрами «11 157,9»;
в графе 16 цифры «705 000,0» заменить цифрами «685 157,9»;
в строке 9:
в графе 5 цифры «7 065,0» заменить цифрами «4 769,1»;

в графе 16 цифры «139 995,0» заменить цифрами «137 699,1»;

в строке 10:

в графе 5 цифры «4 300,0» заменить цифрами «2 370,8»;

в графе 16 цифры «130 300,0» заменить цифрами «128 370,8»;

в строке 11:

в графе 5 цифры «2 765,0» заменить цифрами «2 398,3»;

в графе 16 цифры «9 695,0» заменить цифрами «9 328,3».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области



А.А. Лиханов